
DODATEK č. 6
ke Smlouvě o dílo č.obj.: E618-S-2623/2015/ŠI; č.zhot.: 15050087

uzavřené dne 02.09.2015 mezi

Objednatelem:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7,
110 00 Praha 1, Nové Město, IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupená: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem generálního ředitele pro modernizaci dráhy, 

na základě „Pověření" č. 1616 ze dne 12. 07. 2013

(dále jen „ Objednatel“)

a

Zhotoviteli:
Metrostav a.s., Vedoucí společník, se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8,
IČO: 00014915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 
zastoupená: Ing. Františkem Kočím, členem představenstva

Jánem Dudášem, členem představenstva

a
Chládek & Tintěra, a.s., Společník, se sídlem Nerudova 16, 412 00 Litoměřice,
IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 706 
zastoupená: Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva

Ing. Stanislavem Fouskem, členem představenstva

a
EDIKT a.s., Společník, se sídlem Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice,
IČO: 25172328, DIČ: CZ25172328
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904 
zastoupená:963 Pavlem Dolanským, předsedou představenstva

účastníci společnosti „Společnost RT Rokycany-Nezvěstice: MTS+ChT+EDIKT“
(dále jen „Společnost")

v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 30.04.2015 podle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem Metrostav a.s., divize 5, Koželužská 
2450/4, 180 00 Praha 8, kdy Vedoucím společníkem je Metrostav a.s., se sídlem na adrese: Koželuž
ská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČO: 00014915, který je zmocněn na základě citované Společenské 
smlouvy přijímat závazky a pokyny pro a za každého a všechny společníky a přijímat platby od Objed
natele.

Korespondenční adresa: Metrostav a.s., divize 5, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

Bankovní spojení Společnosti, jejímž Vedoucím společníkem je Metrostav a.s., je:

(dále společně uváděni jako „ Zhotovitel“)

na kompletní realizaci stavby dráhy o názvu:

„Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice“
(dále též „Smlouva")



jé \  OPD ■

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je:

1. Upřesnění rozsahu předmětu díla a ceny díla podle Smlouvy. Úprava ceny díla a popis upřes
nění rozsahu předmětu díla jsou podrobně popsány, zdůvodněny a oceněny ve schválených 
Změnových listech stavby (dále též ,,ZL“) č. 1 a 2. Změnové listy stavby řeší zejména přizpů
sobení výstavby reálně zastiženým podmínkám a potřebám výstavbového projektu. Variace 
předpokládaného předmětu díla popsané vZL č. 1 a 2 byly realizovány z důvodů, které ne
mohly smluvní strany před zahájením prací předvídat ani při vynaložení odborné péče, a které 
mohly být zjištěny a zastiženy až v době realizace. Provedení variací předmětu díla popsané 
vZL č. 1 a 2 bylo nezbytné pro úspěšné dokončení stavebních prací a nemůže být technicky 
ani ekonomicky odděleno od původního předmětu díla předpokládaného zadávací dokumen
tací zakázky. V souvislosti s touto skutečností dochází k úpravě článku 3, odst. 3.3 Smlouvy.

2. Změna přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis ceny díla. Jedná se o soupis prací-výkaz výměr, v němž 
je uvedeno rozdělení stavebních objektů a provozních souborů a také zahrnuje aktuální cenu 
díla (včetně salda dodatečných a vypuštěných prací) k datu podpisu dodatku č. 6, v členění po 
jednotlivých SO a PS. Nový rozpis ceny díla v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 4 
Smlouvy ve znění dodatku č. 4 Smlouvy. U výše uvedené skutečnosti se nejedná o podstat
nou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
v platném znění (dále jen ,,ZZVZ“) a Objednatel postupuje v souladu s ustanovením § 222 
odst. 5, respektive odst. 6 ZZVZ.

3. Doplnění článku 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY o nový od
stavec v souvislosti s novelou zákona o DPH účinnou od 01. 07. 2017. V souvislosti s touto 
skutečností se smluvní strany dohodly na doplnění článku 3 Smlouvy o nový odstavec. U výše 
uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakáz
ku dle § 222 ZZVZ.

I .

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5 odst. 
5.3. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č.obj.: E618-S-2623/2015/ŠI; č.zhot.: 15050087 
ve znění dodatků č.1 až 5 takto:

1) Smluvní strany se na základě Smlouvy ve znění dodatků č. 1 až 5, a v souladu s ní schvále
nými ZL č. 1 a ZL č. 2 ze dne 22.09.2017, dohodly na upřesnění rozsahu a způsobu provedení 
díla a níže uvedené úpravě ceny díla (nákladů) zhotovitele k datu podpisu tohoto dodatku č. 6:

Dodatečné práce dle ZL č.1 
Vypuštěné práce dle ZL č.1 
Dodatečné práce dle ZL č.2 
Vypuštěné práce dle ZL č.2

+ 38 373 187,03 Kč
12 242 295, 86 Kč 

+ 29 595 279, 88 Kč
8 669 589, 21 Kč

Celková změna nákladů zhotovitele + 47 056 581, 84 Kč

2) ČI. 3 PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text v odst. 3.3 (Smlouvy) a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla. V souvislosti s 
upřesněním Ceny Díla (nákladů) uvedených v odstavci I. 1) dodatku č. 4 Smlouvy a v odstavci
I. 1) Dodatku č. 6 Smlouvy, se smluvní strany dohodly na úpravě Ceny Díla takto:



V 4  opd B

Přijatá nabídková cena Díla bez DPH: 735 020 479,71 Kč
Změna Ceny dle ZL č. 3 a 4 13 788 097,58 Kč
Změna Ceny dle ZL č. 1 a 2___________________________________ 47 056 581,84 Kč

Cena Díla dle Smlouvy ve znění dodatků č. 4 a č. 6 795 865 159,13 Kč

slovy: sedmsetdevadesátpětmilionůosmsetšedesátpěttisícstopadesátdevětkorun čes
kých třináct haléřů

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze 
č. 4 této Smlouvy ve znění dodatku č. 6.

- do článku 3 se doplňuje nový odstavec v tomto znění:

Vystavovat daňové doklady -  faktury je povinen vůči Objednateli pouze vedoucí společník, tj. 
na daňovém dokladu bude uveden (identifikován) jako osoba uskutečňující ekonomickou čin
nost jako poskytovatel služby (v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hod
noty).

3) ČI. 5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text v odst. 5.12 (ve znění dodatku č. 4 Smlouvy) a nahrazuje se novým tex

tem v tomto znění:

5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky - OP/R/06/14

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby

VTP/R/05/14
c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu do
datku č. 6

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací - znění platné ke dni podpisu 
dodatku č. 3

Příloha č. 6: Oprávněné osoby - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 
1 '

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam subdodavatelů

Příloha č. 9: Seznam výrobních závodů a provozoven

II.

1. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.



2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se záko
nem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy č.obj.: E618-S-2623/2015/ŠI; č.zhot.: 15050087 ve znění dodatků 
č. 1 až 5 nedotčená dodatkem č. 6 se nemění.

4t Tento dodatek č. 6 je vyhotoven v deseti (10) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři 
(4) vyhotovení a Zhotovitel obdrží šest (6) vyhotovení dodatku č. 4.

5. Přílohou dodatku č. 6 je jako příloha a nedílná součást Smlouvy:

příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis ceny díla -  nové znění platné ke dni podpisu dodatku
č. 6

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 3.11.2017 

Objednatel:

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě „Pověření" č. 1616 z 12.07.2013

V Praze dne

Zhotovitel:
za Metrostav a.s.:

Ing. František Kočí
člen představenstva

za Chládek & Tirtěra, a.s.:

Ing. Jan Kokeš Ing. Stanislav Fousek
předseda představenstva člen představenstva

za EDIKT a.s:

Ján Dudáš
člen představenstva

Pavel Dolanský
předseda představě nstva



ORD

PŘÍLOHA č. 1 Dodatku č. 6
(změna Přílohy č. 4 Smlouvy o dílo č.obj.: E618-S-2623/2015/ŠI; 

č.zhot.: 1505 0087 ve znění dodatku č.4)

na realizaci stavby

„Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice“

„Rozpis ceny díla - nové zněni platné ke dni podpisu dodatku č. 6“



Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice

K on tro ln í souč 

7 4 8  8 0 8  5 '

Číslo objektu Název objektu Budoucí
majitel

Cena objektL

D.1 Ž e l e z n ič n í  z a b e z p e č o v a c í  zař íz en i
PS 01-01-01 ŽST Rokycany, Lcrava staničního zabezpečovacího zařízení SŽDC
PS 02-01-01 ŽST Mirošov, staniční zabezpečovací zařízeni SŽDC
PS 04-01-01 ŽST Příkosice, staniční zabezpečovací zařízeni SŽDC
PS 05-01-01 ŽST Nezvěstice. icrava staničního zabezpečovacího zařízení SŽDC

D.2 Ž e le z n ič n í  s d ě lo v a c í  zař íz en í
PS 00-02-01 Rokycany -  Příkosice. OOK. TK. HDPE SŽDC
PS 00-02-02 Rokycany -  Příkosice. přenosový systém SŽDC
PS 00-02-05 Rokycany -  Nezvěstice, Lcrava stávající kabelizace SŽDC SŽDC
PS 01-02-01 ŽST Rokycany, zast. Kamenný Újezd, místní kabelizace SŽDC
PS 02-02-01 ŽST Mirošov. místní kabelizace SŽDC
PS 04-02-01 ŽST Příkosice, místní kabelizace SŽDC ~
PS 01-02-03 Rokvcanv- Mirošov. rozhlasové zařízení SŽDC
PS 02-02-03 ŽST Mirošov. rozhlasové zařízení SŽDC
PS 03-02-01 Mirošov - Příkosice. rozhlasové zařízení SŽDC
PS 04-02-03 ŽST Příkosice. rozhlasové zařízeni SŽDC
PS 01-02-02 ŽST Rokycany, zast. Kamenný Uiezd. telefonní zapoiovač SZDC
PS 02-02-02 ŽST Mirošov. telefonní zapoiovač SŽDC
PS 04-02-02 ŽST Příkosice. telefonní zapoiovač SŽDC
PS 02-02-07 ŽST Mirošov, sdělovací zařízeni SŽDC
PS 04-02-07 ŽST Příkosice, sdělovací zařízeni SŽDC
PS 01-02-04 ŽST Rokycany, zast. Kamenný Úiezd. EZS SŽDC
PS 02-02-05 ŽST Mirošov. EZS SŽDC
PS 04-02-05 ŽST Příkosice. EZS SŽDC '
PS 02-02-04 ZST Mirošov. informační systém SŽDC
PS 02-02-06 ŽST Mirošov. kamerový systém SŽDC
PS 04-02-04 ŽST Příkosice, informační systém SŽDC
PS 04-02-06 ŽST Příkosice, kamerový systém SŽDC
PS 00-02-03 Rokycany -  Příkosice. Lcraw TRS, MRS SŽDC
PS 00-02-04 Doplněni InS a klientu ODTS ZDC SŽDC

D.3 S i l n o p ro u d á  te c h n o lo g ie  a DŘ T
PS 02-03-01 Mirošov. DDTS ŽDC SŽDC
PS 02-03-04 Mirošov, DŘT SŽDC
PS 04-03-01 Příkosice. DDTS ŽDC SŽDC
PS 00-03-01 ED SŽDC Plzeň, doplněni DŘT SŽDC
PS 02-03-02 ŽST Mirošov - TS 22/0,4 kV SZDC

E.1.1 Ž e le z n ič n í  sv rš e k  a s p o d e k
SO 01-10-01 Rokycany - Mirošov. železniční svršek SŽDC
SO 02-10-01 ŽST Mirošov. železniční svršek SŽDC
SO 03-10-01 Mirošov - Příkosice, železniční svršek SŽDC
SO 04-10-01 ŽST Příkosice. železniční svršek SŽDC
SO 05-10-01 Příkosice - Nezvěstice. železniční svTŠek SŽDC
SO 01-10-01.1 Rokycany - Mirošov, vlečka Kovohutě Rokycany □ STATNI
SO 01-10-01.2 Rokycany - Mirošov, vlečka Pila Rokycany OSTATNÍ
SO 01-10-01,3 Rokycany - Mirošov. vlečka Aqro Blatná OSTATNÍ
SO 01-10-01.4 Rokycany - Mirošov. viečka Železárny Hrádek OSTATNÍ
SO 02-10-01.1 ŽST Mirošov. koíeiišlě DKV OSTATNÍ
SO 03-10-01.1 Mirošov - Příkosice. vlečka Rosso Steel OSTATNÍ
SO 04-10-01.1 ŽSTPřlkosica. vlečka Příkosická zemědělská OSTATNÍ
SO 01-11-01 Rokvcanv - Mirošov, železniční spodek SŽDC
SO 02-11-01 ŽST Mirošov. železniční spodek SŽDC
SO 03-11-01 Mirošov - Příkosice. železniční spodek SŽDC
SO 04-11-01 ŽST Příkosice, železniční spodek SŽDC
SO 05-11-01 Příkosice - Nezvěstice. železniční spodek SŽDC
SO 90-10-01 Rokycany - Nezvěstice. vystrojení trati SŽDC

E .1 .2  Nás tu p iš tě ,  ra m p y
SO 01-12-01 Rokycany - Mirošov. nástupiště zast. Rokvcanv předměstí SŽDC
SO 01-12-02 Rokycany - Mirošov. nástupiště zast. Kamenný Úiezd u Rokycan SŽDC
SO 01-12-03 Rokycany - Mirošov. nástupiště zast. Nová Huť SŽDC
SO 01-12-04 Rokvcanv - Mirošov. nástupiště zast. Hrádek u Rokycan SŽDC
SO 02-12-01 ŽST Mirošov. nástupiště SŽDC
SO 03-12-01 Mlrošov-PFikosíce, nástupiště zast. Mirošov Město SŽDC
SO 03-12-02 Mirošov-Pfíkosice. nástupiště zast Příkosice zastávka SŽDC
SO 04-12-01 ŽST Příkosice, nástupiště SŽDC

E.1. 3 Ž e le z n ič n í  p ře je zdy
SO 01-14-01 Rokycany - Mirošov. přeiezd v ev. km 0.B95 SŽDC
SO 01-14-02 Rokycany - Mirošov. přejezd v ev. km 1,014 SŽDC
SO 01-14-03 Rokvcanv - Mirošov. přeiezd vev. km 1,824 SŽDC
SO 01-14-04 Rokvcanv - Mirošov. přeiezd v  ev. km 2,344 SŽDC
SO 01-14-05 Rokycany - Mirošov. přeiezd vev. km 2,671 SŽDC
SO 01-14-06 Rokycany - Mirošov. přeiezd v ev. km 3.107 SŽDC
SO 01-14-07 Rokycany - Mirošov. přeiezd v  ev km 3.900 SŽDC
SO 01-14-0B Rokycany - Mirošov. přechod v ev. km 4,370 SŽDC
SO 01-14-00 Rokycany - Mirošov. přeiezd v  ev, km 4.736 SŽDC
SO 01-14-10 Rokycany - Mirošov. přeiezd v ev. km 5.010 SŽDC
SO 01-14-10.1 Rokvcanv - Mirošov. přeiezd v ev. km 5,010 - tlcrava oplocení SŽDC
SO 01-14-11 Rokvcanv - Mirošov. přeiezd vev. km 5.171 SŽDC
SO 01-14-12 Rokycany - Mirošov. přejezd v ev. km 5.214 SŽDC
SO 01-14-13 Rokvcanv Mroéov o ře iw d v w  km 5  418 SŽDC
SO 01-14-14 Rokvcanv - Mirošov přeiezd v ev. km 6,266 SŽDC
SO 01-14-15 Rokvcanv - Mvoínv p/euzdvav km SiK jt SŽDC
SO 01-14-16 Rokvcanv - Mirošov. přeiezd v ev. km 7,104 SŽDC
SO 03-14-01 Mirošov - Příkosice. přejezd v ev. km 8.121 SŽDC
SO 03-14-02 Mirošov - Příkosice. přeiezd vev. km 8,917 SŽDC
SO 03-14-03 Mirošov - Příkosice. přechod v ev. km 9,010 SŽDC
SO 03-14-04 Mirošov - Příkosice. přeiezd vev. km 9.692 SŽDC
SO 03-14-05 Mirošov - Příkosice. přeiezd v ev. km 11.398 SŽDC
SO 03-14-06 SŽDC
SO 03-14-07 Mirošov - Příkosice, přeiezd v ev, km 12.060 SŽDC
SO 03-14-OB SŽDC
SO 03-14-00 Mirošov - Příkosice, přeiezd v ev. km 12.706 SŽDC
SO 05-14-01 Příkosice - Nezvěstice. přeiezd v av km 13,278 SŽDC

E. 1. 4 P r o p u s tk y ,  m os ty ,  láv ky  a zdi
SO 01-20-01 Rokycany - Mirošov, most v ev. km 3.689 SŽDC
SO 03-20-01 SŽDC
SO 03-20-02 Mirošov - Příkosice. most v ev. km 9,296 SŽDC
SO 01-21-01 Rokvcanv - Mirošov, propustek v ev. km 1.106 SŽDC
SO 01-21-02 R.-.*vcanv • Mirgiov D'an.-.lař v ev km 1 526 SŽDC
SO 01-21-03 Rokvcanv - Mirošov. propustek v ev. km 1.761 SŽDC
SO 01-21-04 Rokycany - Mirošov. propustek vev. km 1,819 SŽDC
SO 01-21-05 Rokvcanv - Mirošov. propustek v ev. km 2.092 SŽDC
S O 01-21-06 Rokycany - Mirošov, propustek v av. km 2,350 SŽDC
SO 01-21-07 'Rokvcanv • Mirošov orcoustek v ev. lun 3 113 SŽDC
SO 01-21-08 Rokvcanv - Mirošov. propustek v ev. km 3.405 SŽDC
SO 01-21-09 ftokvcťw - Mirošov o isu tto k  v av kn 4 255 SŽDC
SO 01-21-10 Rokvcanv - Mirošov, propustek v ev. km 4.705 SŽDC
SO 01-21-11 SŽDC
SO 01-21-12 SŽDC
SO 01-21-13 SŽDC
SO 01-21-14 Rokycany - Mirošov. propustek v ev, km 5.335 SŽDC
: . ■ ' - SŽDC
SO 01-21-16 Rokvcan i  - Mrošov oroeualef v ev km 6 226 SŽDC
SO 01-21-17 Rokvcanv - Mirošov, propustek v ev. km 6.860 SŽDC
SO 02-21-01 SŽDC
SO 03-21-01 Mirošov - Příkosice. propustek v ev. km 8.036 SŽDC
SO 03-21-02 Mirošov Přikasca erocxislek v ev km 8220 SŽDC
SO 03-21-03 Mirošov - Příkosice. propustek v ev. km 8,910 SŽDC
S O 03-21-04 ' • : -.'.i' . m- SŽDC
SO 03-21-OS Mirošov - Při kosice, propustek v ev, km 9.697 SŽDC
SO 03-21-06 Mirošov - Příkosice. propustek v ev km 10,074 SŽDC
SO 03-21-07 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 10.378 SŽDC
SO 03-21-06 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 10.625 SŽDC
SO 03-21-00 Mirošov - Příkosice. propustek v ev. km 10.987 SŽDC

Cena stavby  [Kč]

7 4 8  8 0 8  5 7 7 , 2 9  4 7  0 5 6  5 8 1 , 8 4

Cena vč. dodatku  [Kč]

7 9 5  8 6 5  1 5 9 , 1 3

Cena typu objektů [Kč] Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]

1 6 0  3 8 8  4 4 2 , 2 3 16 0  3 88  4 4 2 , 2 3

39 2 6 9  1 0 9 , 8 4 3 9  2 6 9  1 0 9 , B4

5 5 7 6  2 2 0 , 6 9 5 57 6  2 2 0 , 6 9

3 9 1  B56 6 4 2 , 9 1 4 3 2  924  4 2 8 , 5 6

22 933  2 2 6 , 5 6

29 9 03  9 8 0 , 3 3

23  2 7 8  3 9 1 , 9 7

34 5 66  5 8 0 , 4 7

40 9 4 7  3 0 3 , 3 2

!

42 15 3  7 3 9 , 8 5



E.3.4 O h ř e v  v ý m ě n  (E OV )
IŽST Mirošov - EOV

SO 04-64-01 |ŽST Prikosice - EOV

Čislo objektu Název objektu Budoucí
majitel

Cena objektu [Kč] |

SO 03-21-10 SŽDC
SO 03-21-11 SŽDC
SO 03-21-16 SŽDC
SO 03-21-1? M*oSov - Pfikosce orooustek v ev Km • 1 57? šždč ^ ^ B l
SO 03-21-13 Mirošov - Pfikosice. propustek v b v . km 11.727 SŽDC
ŠO 03-21-14 SŽDC
SO 03-21-15 Mirošov - Přikosice, propustek v ev. km 12,716 SŽDC
SO 03-22-01 Mirošov - Pfikosice, silniční propustek v km 12.716 OSTATNÍ ^ ^ B
SO 03-23-01 Mirošov Přlkciwe opěrná l v i  v km 6 7 SŽDC

E.1. 6 Po t ru b n í  ve d e n í
SO 01-30-01 OSTÁTN ■ I B I ^ B

OSTATN
SO 01-30-03 OSTATN B ^ B l
: -1 OSTATNÍ
SO 01-30-05 OSTATNÍ
SO 03-30-03 Mirošov - Pfikosice, přeložka vodovodu v km 8.670 OSTATNÍ ^ ^ B

- OSTATNÍ
SO 03-30-02 Mirošov - Pfikosice. kanalizace v ev km 9,697 OSTATNÍ
SO 01-32-02 přeložka STL DN160 v km 0.371 OSTATNÍ

OSTATNÍ
SO 01-32-04 OSTATNÍ ^ B ^ B

STL dn53 v km 2 328 OSTATNÍ
SO 01-32-06 přeložka STL dn83 v km 2.642 OSTATNÍ

OSTATNÍ
' I ’- . ' . přeložka VTL DN150 v km 3.995 OSTATNÍ ^ ^ B B

SO01-32-<l8 ofaloifca N tL  dn i 10 v km 5 029 OSTATNÍ ^ ^ B
■ přeložka STL DN110 v km 6.273 OSTATNÍ

SO 01-32-H přeložka VTL DN100 v km 6,521 OSTATNÍ
SO 01-32-12 přeložka STL dni 10 v km 5.008 OSTATNÍ M B B I

E.1.8 P o z e m n í k o m u n ik a c e
SO 01-35-01 Rokvcanv - Mirošov. Kamenný Úiezd zpevněná plocha SŽDC ^ ■ B -

SŽDC
Bnkwanv - NuzMésisi* zaboznačari vařamvcb zaimu OSTATNÍ

E.2.1 P o z e m n í ob jek ty b udov
Rokvcanv V rošov zast Kamennv U *zd tochnoíoack* ot*éki SZDC

SO 01-40-02 Rokvcanv - Mirošov. zast. Kamenný Úiezd úprava oploceni SŽDC
SO 03-40-01 251 Mhoícv - ad jquce V,6 M lfrtov pro tecnnoíoacká w  í v o s t a t n I

E.2. 2 P ř ís třeš ky  na nás tu p iš t ích

SO 01-41-02 Rokvcanv - Mirošov, Zast. Kamenný Úiezd. přístřešek pro cestující SŽDC J S
SŽDC

SO 03-41-01 Mirošov- Příkosice. Zast. Mirošov město, přístřešek pro cestuiici SŽDC ■ B
SO 04-41-01 SŽDC

E.2. 3 O ri e n ta č n í  s ys tém
. • r  : ■ ■ ■ Mi ..... j  • .. • 1------ V  • •- > SŽDC

SO 01-13-02 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Kamenný Újezd u Rokycan, orientační systém SŽDC ^ ^ B
SŽDC

SO 01-13-04 Rokvcanv - Mirošov. nástupiště zast. Hrádek u Rokvcan. orientační svstém SŽDC b ^ b
i SŽDC
SO 03-13-01 Mirošov-Přikosice, nástupiště zast. Mirošov Město, orientační svstém SŽDC B B B

Miroiov Pfikosice nastvo-itě rast Pfikosice zastávka o>«ntečni sv itím SŽDC
SO 04-13-01 2ST Rfik*r.i>e. r.xt-m Uě onenlainl siátám. SŽDC

E.2. 4 D e m o li c e
SO 01-45-01 Rokvcanv - Mirošov - demolice přístřešku Kamenný Úiezd SŽDC

SŽDC
SO 02-45-02 Z5T Mirci o , derro-r-í SŽDC

I Cena typu objektů [Kč]

14 3 1 3  7 5 3 , 8 0

1 0  5 2 6  5 8 3 , 4 0

5 5 7 2  5 1 3 , 8 9

1 6 1 2  4 7 8 , 2 4

1 4 6 7  0 2 6 , 5 8

51 0  9 9 7 , 0 2

3 3 7 6  4 4 2 , 1 9

16 4 2 7  3 1 6 , 7 7

:  ■ -65-01 SŽDC

SO 01-65-02 Rokycany -  Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast Kamenný Újezd u Rokycan SŽDC

SŽDC
SO 01-65-04 Rokvcanv - Mirošov. rekonstrukce nn a osvětleni zast Hrádek u Rokvcan ' SŽDC

SŽDC
SO 03-65-01 Mirošov-Při kosíce, rekonstrukce nn a osvětleni zast. Mirošov Město SŽDC

* -•}>* ' I r  .;r - A I . j l  . >1- .v . čti- • 1 ‘ • : • ! i SŽDC
SO 04-65-01 ŽST Pfikosice. rekonstrukce nn a osvětleni ' SŽDC
SO 01-66-01 Rokvcanv - Mirošov. napájení přejezdu - přejezd km 3.900 SŽDC I ^ B B

SŽDC
SO 01-66-03 Rokvcanv - Mirošov. ořipoika NN pro přejezd v ev. km 5,010 SŽDC i B I ^ B
S O 0 1-66-04 SŽDC H ^ B B

SZDC
S O C -66-00 Rokvcanv - Mirošov cAcaika NN c»o ofeiezd v ev km 6 Zíti SŽDC
SO 03-66-01 Mirošov - Pfikosice. napáleni přejezdu - ořeiezd km 8.917 SŽDC B D
SO 03-66-02 SŽDC M B
SO 03-66-03 Mirošov - Přikosice. přípojka NN pro přejezd v ev. km 11.398 SŽDC
SO 03-66-04 SŽDC
SO 03-67-01 ŽST Mirošov. přípojka VN 22kV SŽDC
SO 03-67-02 MiroSev - P í< t ~ -~  oficoika NN 0 4 kv c==t=vkv PMtpsice _ SŽDC

V š e o b e c n ý  ob jekt 4 1 26  5 3 9 , 5 2 4 1 26  5 3 9 , 5 2

SO 98-9B-00 Všeobecný ohjekt SŽDC ^ ^ B

Dělení majetku:
SŽD C B u d o u c i m a ji te l S ŽD C  [K č ] 70 3  3 2 5  6 7 5 , 1 9

O S TA T N ! B u d o u c i m a ji te l O S T A T N Í [K č ] 45 4 82  9 0 2 , 1 0

K o n t ro ln í  s o u č e t [K č ] 7 4 8  8 0 8  5 7 7 , 2 9 7 9 5  8 6 5  1 5 9 , 1 3

Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]

14 0 88  3 4 7 , 9 1

Z
10 5 26  5 8 3 , 4 0

5 5 7 2  5 1 3 , 8 9

1 6 1 2  4 7 8 , 2 4

1 4 67  0 2 6 , 5B

3 3 7 6  4 4 2 , 1 9

16 42 7  3 1 6 , 7 7

5 10  9 9 7 , 0 2

SŽDC


